
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

8 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS GERIAMOJO VANDENS 

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

SPECIALIOJO PLANO KEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. liepos 1 d. Nr. TS-256 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 8 dalimi, 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 

1 punktu, Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu  

Nr. D1-636 „Dėl vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“, 34 punktu ir atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir 

statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 

2021 m. birželio 15 d. aktą Nr. REG182351, Kauno rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kauno rajono savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. TS-385 „Dėl Kauno rajono savivaldybės vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano patvirtinimo“, keitimą (Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje teritorijų planavimo dokumento proceso 

numeris S-RJ-52-20-164). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

Savivaldybės meras                    Valerijus Makūnas 


